
UCHWAŁA NR  LXVII/411/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 277 358,95 zł 
 w tym:  
   
 1) dochody bieżące o kwotę 277 358,95 zł 
   
 a) wpływy z tytułu zwrotów nadpłaconego dodatku specjalnego za 

lata 2020-2021   
37 962,40 zł 

 b) odsetki od nadpłaconego dodatku specjalnego 7 014,28 zł 
 c) zwrot podatku VAT z 2022 r. 232 382,27 zł 
    
 2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 14 714,00 zł 
 w tym:  
   
 1) dochody bieżące o kwotę 14 714,00 zł 
    
 a) subwencja ogólna z budżetu państwa - cześć wyrównawcza  14 714,00 zł 
    
 3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 262 644,95 zł 
 w tym:   
    
 1) wydatki bieżące o kwotę 224 258,80 zł 
    
 a) zakup paliwa gazowego  50 397,28 zł 
 b) przeprowadzanie audytu strony internetowej - Gmina Kołaczyce 

Portal Informacyjny  
11 070,00 zł 

 c) przygotowanie wniosku  o dofinansowanie projektu w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 
2021-2027, Priorytet FEPK.01 Konkurencyjna i cyfrowa 
gospodarka, Działanie FEPK.01.02 Cyfryzacja 

24 600,00 zł 

 d) dodatkowa składka członkowska na realizację zadań 
statutowych        tj. finansowanie systemu komunikacji w 
publicznym transporcie zbiorowym w 2023 roku  

24 790,00 zł 

 e) dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej                          
w Kołaczycach  

20 000,00 zł 

 f) remont podłogi w dwóch klasach lekcyjnych  17 003,52 zł 
  - Publiczna  Szkoła Podstawowa w Kołaczycach      
 g) realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 75 023,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C66088-ECBC-47C2-82DB-138560D86BAA. Podpisany Strona 1

https://funduszeue.podkarpackie.pl/images/PI/2023/1_2_001/n/01_wzor_wniosku_FEPK_01_02_IZ_00_001_23.pdf
https://funduszeue.podkarpackie.pl/images/PI/2023/1_2_001/n/01_wzor_wniosku_FEPK_01_02_IZ_00_001_23.pdf


nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolu, w oddziale 
przedszkolnym w szkole podstawowej 

  - Gminne Przedszkole w Kołaczycach                                                           57 298,00 zł 
- Publiczna  Szkoła Podstawowa w Bieździedzy                                             17 725,00 zł  

 h) zakup książek dla dzieci oraz działania promujące czytelnictwo           
w ramach programu rządowego „Narodowy Program Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” 

1 375,00 zł 

  - wkład własny gminy 
- Gminne Przedszkole w Kołaczycach                                                         750,00 zł 
- Publiczna  Szkoła Podstawowa w Bieździedzy                                           625,00 zł 

 

    
 2) wydatki majątkowe o kwotę 38 386,15 zł 
    
 a) opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

„Przebudowa i adaptacja budynku komunalnego na żłobek” 
18 386,15 zł 

 b) budowa małej altany przy placu zabaw na działce nr ewid. 259 w 
Kołaczycach 

2 100,00 zł 

 c) rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Nawsie 
Kołaczyckie 

17 900,00 zł 

   
   
§ 2. 1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 
 

 2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

 

    
§ 3. Ustala się dochody ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 

19  w kwocie 227 191,93 zł oraz wydatki związane z realizacją wypłat 
dodatków węglowych w kwocie 223 380,00 zł, dodatku 
energetycznego w kwocie 1 020,00 zł i refundacji podatku VAT  w 
kwocie 2 791,93 zł. 

 

   
§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.  
   
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edward Zbylut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C66088-ECBC-47C2-82DB-138560D86BAA. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR LXVII/411/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2023-04-27

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
758 Różne rozliczenia 262 644,95

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin - 14 714,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 14 714,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 277 358,95

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 014,28

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 270 344,67

262 644,95Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C66088-ECBC-47C2-82DB-138560D86BAA. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR LXVII/411/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2023-04-27

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 900,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 17 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 900,00

600 Transport i łączność 24 790,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 24 790,00

4430 Różne opłaty i składki 24 790,00

750 Administracja publiczna 86 067,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 397,28

4260 Zakup energii 50 397,28

75095 Pozostała działalność 35 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 670,00

801 Oświata i wychowanie 93 401,52

80101 Szkoły podstawowe 17 003,52

4270 Zakup usług remontowych 17 003,52

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

80104 Przedszkola 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 525,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

75 023,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 298,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 725,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 100,00

85495 Pozostała działalność 2 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100,00

855 Rodzina 18 386,15

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 18 386,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 386,15

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

92116 Biblioteki 20 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 20 000,00

Razem: 262 644,95

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C66088-ECBC-47C2-82DB-138560D86BAA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

